
ZARZĄDZENIE NR 140/2023 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok 

Na podstawie art. 222, art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok, zgodnie 
z treścią odpowiednio załączników nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia, przy czym rozwiązanie rezerwy 
dotyczy rezerwy ogólnej. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych dochodów budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
52.240.197,45 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 42.388.063,45 zł, 

2) dochody majątkowe – 9.852.134,00 zł. 

3. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
64.212.790,45 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 46.168.192,45 zł, 

2) wydatki majątkowe – 18.044.598,00 zł. 

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1 powodują zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej i inne zlecone odrębnymi ustawami, zgodnie z treścią odpowiednio 
załączników nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Pollak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1641, 1693, 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BB6C2D9-A9DB-4F00-AF21-99867BB04AA1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 140/2023

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 5 611 331,47 5 631 331,47

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

5 535 249,00 5 555 249,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 392 900,00 5 412 900,00

52 220 197,45 52 240 197,45

85502 20 000,00

20 000,00

Razem: 20 000,00

DOCHODY

Rozdział Zmiana

20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BB6C2D9-A9DB-4F00-AF21-99867BB04AA1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 140/2023

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 156 317,00 155 743,00

Rezerwy ogólne i celowe 156 317,00 155 743,00

4810 Rezerwy 156 317,00 155 743,00

801 Oświata i wychowanie 18 526 193,47 18 526 193,47

Szkoły podstawowe 12 842 537,10 12 840 641,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 694 771,00 692 769,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 900,00 6 006,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 890 135,47 1 890 029,47

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 034 897,00 1 034 791,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 816 197,00 818 199,00

4220 Zakup środków żywności 197 000,00 199 002,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

49 456,00 49 607,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 165,00 8 187,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 40 217,00 40 346,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

595 350,47 595 199,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 226,28 83 075,28

852 Pomoc społeczna 2 589 298,00 2 589 298,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 325 883,00 325 883,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 033,00 14 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00 283,00

855 Rodzina 6 023 305,47 6 043 305,47

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

5 568 359,00 5 588 359,00

3110 Świadczenia społeczne 4 949 326,00 4 941 426,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 236,00 176 324,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 558,00 9 370,00

-7 900,00

8 088,00

-188,00

33,00

20 000,00

85502 20 000,00

0,00

85228 0,00

-33,00

129,00

80150 -151,00

-151,00

2 002,00

80149 151,00

22,00

80103 -106,00

-106,00

80148 2 002,00

80101 -1 896,00

-2 002,00

106,00

75818 -574,00

-574,00

0,00

WYDATKI

Rozdział Zmiana

-574,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BB6C2D9-A9DB-4F00-AF21-99867BB04AA1. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 385 657,00 405 657,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 718 361,00 1 718 935,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska
7 667,00 8 241,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 667,00 8 241,00

64 192 790,45 64 212 790,45

90019 574,00

574,00

Razem: 20 000,00

20 000,00

574,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BB6C2D9-A9DB-4F00-AF21-99867BB04AA1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 140/2023

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 5 521 909,00 5 541 909,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
5 464 409,00 5 484 409,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 392 900,00 5 412 900,00

7 012 802,53 7 032 802,53

20 000,00

Razem: 20 000,00

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI

DOCHODY

Zmiana

20 000,00

20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BB6C2D9-A9DB-4F00-AF21-99867BB04AA1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 140/2023

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 5 521 909,00 5 541 909,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 464 409,00 5 484 409,00

3110 Świadczenia społeczne 4 949 326,00 4 941 426,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 134,00 122 222,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 558,00 9 370,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 385 657,00 405 657,00

7 012 802,53 7 032 802,53

-7 900,00

8 088,00

-188,00

20 000,00

Razem: 20 000,00

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI

WYDATKI

Zmiana

20 000,00

20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BB6C2D9-A9DB-4F00-AF21-99867BB04AA1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 140/2023 WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


